
中标候选人公示公告

国药集团威奇达药业有限公司保温工程承建商入围项目中标候选人公示

（招标编号：0768-2442CSIMC112）

公示结束时间：2024-04-15 17:00

一、评标情况

国药集团威奇达药业有限公司保温工程承建商入围项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南省争辉防腐安装建设有限公司，报价信息：投标报价：61927.03(元)，质量：合格，工期/交
货期/服务期：自签订中标合同至2025年7月14日；

中标候选人第2名：河南鹤坤实业有限公司，报价信息：投标报价：62168.98(元)，质量：合格，工期/交货期/服务
期：自签订中标合同至2025年7月14日；

中标候选人第3名：中黔电力（河南）有限公司，报价信息：投标报价：62405.35(元)，质量：合格，工期/交货期/服
务期：自签订中标合同至2025年7月14日；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南省争辉防腐安装建设有限公司)的项目负责人：范艳武;

中标候选人(河南鹤坤实业有限公司)的项目负责人：韩丹丹;

中标候选人(中黔电力（河南）有限公司)的项目负责人：赵江波;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南省争辉防腐安装建设有限公司)的资格能力条件： 满足 招标文件要求的资格能力条件;

中标候选人(河南鹤坤实业有限公司)的资格能力条件： 满足 招标文件要求的资格能力条件;

中标候选人(中黔电力（河南）有限公司)的资格能力条件： 满足 招标文件要求的资格能力条件;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南省争辉防腐安装建设有限公司)的评标情况：通过初评，综合排名第一;

中标候选人(河南鹤坤实业有限公司)的评标情况：通过初评，综合排名第二;

中标候选人(中黔电力（河南）有限公司)的评标情况：通过初评，综合排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内供应商对本项目评审结果有异议的，可依据相关的规定向采购人或者采购代理机构提出异议或者向有关行政
监督部门进行投诉，异议接受邮箱：gaonan7@sinopharm.com、tianmeng8@sinopharm.com,异议接受联系人：高南、
田萌。

三、其他

中标候选人公示的候选人报价为根据模拟清单确定的模拟报价。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为国药集团威奇达药业有限公司。

五、联系方式

招标人：国药集团威奇达药业有限公司

地址：大同市经济技术开发区、医药工业园区、高新技术产业园

联系人：李杨

电话：18234214736



电子邮件：wqdliyang@163.com

招标代理机构：中国科学器材有限公司

地址：北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼

联系人：高南

电话：13520792602

电子邮件：gaonan7@sinopharm.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：______（签名）

招标人或其招标代理机构：______（盖章）


	国药集团威奇达药业有限公司保温工程承建商入围项目中标候选人公示
	（招标编号：0768-2442CSIMC112）
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他
	四、监督部门
	五、联系方式


		13121012199
	2024-04-11T17:14:30+0800
	北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼
	中国科学器材有限公司
	候选人公示-公告


		13121012199
	2024-04-11T17:14:31+0800
	北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼
	中国科学器材有限公司
	候选人公示-公告


		13121012199
	2024-04-11T17:14:37+0800
	北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼
	中国科学器材有限公司
	候选人公示-公告


		13121012199
	2024-04-11T17:14:37+0800
	北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼
	中国科学器材有限公司
	候选人公示-公告


		13121012199
	2024-04-11T17:14:49+0800
	北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼
	中国科学器材有限公司
	候选人公示-公告


		13121012199
	2024-04-11T17:14:49+0800
	北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼
	中国科学器材有限公司
	候选人公示-公告


		13121012199
	2024-04-11T17:14:52+0800
	北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼
	中国科学器材有限公司
	候选人公示-公告


		13121012199
	2024-04-11T17:14:52+0800
	北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼
	中国科学器材有限公司
	候选人公示-公告




